МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2015
                                                с.Чаинск                                                     № 12

Чаинского района

	Об утверждении плана - графика встреч с населением Главы Чаинского сельского поселения на 2015 год

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р (в редакции распоряжений Губернатора Томской области от 25.01.2011 № 11-р, от 22.03.2013 № 102-р) «О проведении Главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график встреч с населением Главы Чаинского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановления в официальных ведомостях органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского муниципального района (адрес сайта http://сhainsk.tom.ru).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                      В.Н.Аникин

Приложение

к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 10.03.2015 № 12
ПЛАН – ГРАФИК

встреч с населением Главы Чаинского сельского поселения на 2015 год

	Наименование населенного пункта

	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения
	Тема встречи

	С.Гришкино

С.Чаинск

	13.03.2015
	Гришкинская основная школа

МКУК «Чаинский ЦКиД»
	14-00

16-00
	1. Подготовка к весеннему половодью.

2. О мерах по снижению заболеваемости гриппом на территории поселения

	С.Гришкино

С.Чаинск

	28.04.2015
	Гришкинская основная школа

МКУК «Чаинский ЦКиД»
	14-00

16-00

	1. Отчет Главы Чаинского сельского поселения о проделанной работе в 2014 году.

2. О благоустройстве населенных пунктов Чаинского сельского поселения и санитарной очистке сел.

3. Обеспечение пожарной безопасности в весенне-летний период 2015 года.

	С.Гришкино

С.Чаинск

	03.07.2015
	Гришкинская основная школа

МКУК «Чаинский ЦКиД»
	14-00

16-00
	1. Обеспечение безопасности на водных объектах.
2. О взаимодействии органов местного самоуправления с Советами ветеранов.

	С.Гришкино

С.Чаинск

	10.12.2015
	Гришкинская основная школа

МКУК «Чаинский ЦКиД»
	14-00

16-00
	1. О соблюдении правил дорожного движения.

2. О мерах по обеспечению пожарной безопасности в зимний период.

3. О мерах по выполнению замечаний и предложений граждан, высказанных на предыдущих собраниях.